
Zasedání OZ Přestavlky dne 15.5.2013

Přítomni: Bursík, Klauzová,Krejcárek, Novák, Bohatová
Omluven iz Drazdík Grycová
Zahájení : 18,00 hod

Program:
1, Příprava výročí obce.
2. Projednání závěru kontroly hospodaření Krajského úřadu Středočeského kraje.
3, Projednání posunutí termínu kolaudace budovy OÚ Přestavlky,
4. Projednání závěreěného účtu DSO Malé Posázaví.
5. Zadání studie na dělení obecních pozemků v oblasti ,,U fotbalového hřiště".
6. Projednání první úpravy rozpočtu obce Přestavlky u Čerčan.

1. Zastupitelstvo projednalo zétměr vměsíci červnu oslavu výročí obce Přestavlky u
Cerčan, která se bude konat na místním fotbalovém hřišti. Zastupitelstvo uložilo
úkoly jednotlivým složkám obce s cílem zabezpečení uvedené akce. Termín
zabezpečení bude upřesněn na dalším zastupitelstvu obce.

Pro:5
Proti:0
Omluveni:2

2. Zastupitelstvo se seznámilo se závěrem kontroly hospodaření OÚ Přestavlky, které
provedl Krajský úřad Středočeského kraje, který zjistil, že hospodaření bylo bez
závad a tento závěr vzalo zastupitelstvo na vědomí.

Pro:5
Proti:0
Omluveni:2

3. Zastupitelstvo projednalo posunutí termínu kolaudace OÚ Přestavlky vzhledem
k velkému navýšení víceprací anepřiznivých klimatických podmínek pro dokončení
betonových podlah a pokládky PVC na měsíc červen 2013.

Pro:5
Proti:0
Omluveni:2

4. Zastupitelstvoprojedna],oavzalo navědomí závěrečný ťrčetMaléhoPosázavizarck
2012.

Pro:5
Proti:0
Omluveni:2

5. Zastupitelstvo projednalo vypracování studie dělení obecních pozemků v oblasti ,,U
fotbalového hřiště", s cílem získání alespoň pěti stavebních pozemků včetně
obslužné komunikace. Tento úkol byl zadán Ing. Karlu Parolkovi a to ve lhůtě tří
měsíců.



Pro:5
Proti:0
Omluveni:2

6. Zastupitelstvo schválilo první úpravu rozpočtu obce Přestavlky u Čerčan, pro rok
2013, bez připomínek.

Pro:5
Proti:0
Omluveni:2

Ukončení: 19,30 hod

Zapsal: Ing, Radek Novák

Kontrola: ňl
{Jt^*

/fu_-:/'/,
jjt oÁ,o*ž

,''/, ,/
( (/ /L/

I


